בית משפט השלום בקריות
ת"פ 38520-01-20 מדינת ישראל נ' גולדפדר

כבוד השופטת סימי פלג קימלוב בפני
מדינת ישראל בעניין:
המאשימה
נגד
גרשון גולדפדר הנאשמים

גזר דין

כתב האישום וההליך המשפטי עד כה

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות של עבירה של תקיפת זקן הגורמת חבלה של ממש - עבירה לפי סעיף 1368(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (**להלן: "חוק העונשין"**).

2. על פי עובדות כתב האישום, במועד הרלוונטי לכתב האישום עבדה המתלוננת הגברת נדז'דה חיידלה (**להלן:** "**המתלוננת**") ילידת שנת 1952 כמנקה בהוסטל ברחוב אשכולות 4 בנשר (**להלן: "ההוסטל"**).

3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירת אלימות ויורשע בה.

בנסיבותיו של הנאשם מצאתי שלא לחייבו בקנס כספי או פיצוי כספי.

אני מחייבת את הנאשם בהתחייבות כספית להימנע מעבירת אלימות וזאת בסכום של 1,000 ₪ למשך שנה.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י"ד אדר תשפ"ג, 07 מרץ 2023, בנוכחות הצדדים.